АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 8

11.01.2016 г.                                                                                                                   х. Ленинский

О назначении ответственных

за пожарную безопасность.

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 г. № 390 «О противопожарном режиме»

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Назначить ответственным за пожарную безопасность в Администрации Ленинского сельского поселения Витчинову Т.Н., в МУК СК  "Ленинский" Белякову Е.В., в СК «Марчанский»
Даудову С.В, в МУК «Наримановская сельская библиотека» Московую О.А.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ленинского сельского поселения                                              Л.И.Бабкина

Ознакомлена:
___________ Витчинова Т.Н.

___________ Белякова Е.В.

___________ Даудова С.В.

___________Московая О.А.